
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 27.01.2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0050.142.2011 z dnia 30.12.2011 r.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  
(Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późn. zm.)  oraz uchwały nr 0007.XI.62.2011 Rady Gminy  
Krzyżanowice z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzyżanowice  
do  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  gminnych  obiektów  i  urządzeń  użyteczności 
publicznej pozostających w trwałym zarządzie placówek oświatowych na terenie Gminy Krzyżanowice 

Wójt Gminy Krzyżanowice
zarządza, co następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 1 pkt. 1 i 2 Zarządzenia Wójta Gminy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:
1. Sala gimnastyczna wraz z szatniami – 20 zł za godz. 
2. Mała sala gimnastyczna wraz z szatniami – 10 zł za godz.

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


